关于第17届“江苏青年五四奖章”拟推报人选与集体公示

根据共青团江苏省委、江苏省青年联合会《关于申报第17届“江苏青年五四奖章”人选的通知》(团苏委电〔2022〕11号)，苏州团市委、市青联认真组织申报工作，广泛听取各方面意见，为增加工作透明度，现将向团省委推报的初步人选与集体予以公示，广泛征求社会各界意见，接受社会监督。公示期从2022年3月9日至2022年3月15日（5个工作日）。如对拟推报人选与集体有异议，请及时向团市委反馈。
　　联系人：顾卓俐、管时俊
联系电话：0512—65196459
　　附件：第17届“江苏青年五四奖章”拟推报人选与集体名单

共青团苏州市委员会  苏州市青年联合会
　                     　  2022年3月9日

附件
第17届“江苏青年五四奖章”拟推报
人选与集体名单

“江苏青年五四奖章人选”
崔  巍  亨通集团有限公司副总裁
左  磊  天聚地合（苏州）科技股份有限公司董事长
田一星  苏州大学附属第一医院骨科副主任医师、团委书记
俞  浩  追觅科技（苏州）有限公司CEO
张黎星  苏州市卢福英刺绣培训学校副校长
张  华  昆山博复新能源科技有限公司总经理兼董事长
赵文龙  海鹰空天材料研究院（苏州）有限责任公司金属塑性成型事业部副部长
曹俊杰  江苏省太仓市文化教育投资集团有限公司，副总经理、高级工程师
李一青  长江润发集团有限公司党委书记、长江润发健康产业股份有限公司副总裁
张友志  江苏迈信林航空科技股份有限公司董事长
纪文翰  苏州翰云科灵网络信息服务有限公司总经理
苏  洁  常熟市辛庄镇华欣村党委副书记
赵思宇  太仓市消防救援朝阳东路特勤站班长
季  骥  苏州市公安局姑苏分局观前派出所巡逻防控队队长
裴  轶  苏州能讯高能半导体有限公司-技术副总裁
袁  协  苏州寻息电子科技有限公司董事长
史志晔  苏州市明仕阁苏作红木家具有限公司总经理、设计总监
秦  洁  张家港市农业农村局农机化与农田建设管理科科长
乔世刚  苏州科技城医院副所长
郑  莉  江苏省张家港市人民检察院第四检察部副主任
颜  科  苏州市一柯文化传媒有限公司执行董事
汪园超  苏州健雄职业技术学院讲师
罗雁文  昆山开发区党群工作部团委书记
黄秋停  吴江桑尚丝绸有限公司法人代表、执行董事
孙碧霞  苏州三个臭皮匠生物科技有限公司首席执行官
车其杰  中建四局江苏建设投资有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席
金奕儿  苏州工业园区公安分局党管科科长
鲍佳庆  苏州工业园区公安分局巡特警大队中队长
周少旺  苏州市消防救援支队特勤大队三站副站长
钱宇瑾  国家税务总局苏州市税务局第三税务分局 副局长
袁  媛  苏州市保泽物业管理有限公司党支部书记、董事长、总经理，兼任苏州市保泽环境投资发展有限公司董事长、总经理
王嘉威  中国联合网络通信有限公司苏州市分公司团委副书记
姜  铭  苏州市城市管理局市政管理处四级主任科员、团委副书记
孙  薇  苏州市职业大学学生
王晨健  苏州市特种守押保安服务有限公司培训教育部培训教员
杨金秋  苏州热工研究院有限公司DCS工程师
沈莹娴  苏州国发股权投资基金管理公司副总经理
李香玉  苏州市轨道交通集团有限公司运营二分公司票务工程师
茆  萌  苏州城市学院文学与传播系教工党支部支部书记
魏荣亮  苏州交投规划设计建设管理有限公司工程管理部经理

 “江苏青年五四奖章集体”
国网苏州供电公司“电博士•动态防雷”青年集体
江苏省苏州市相城区蠡口消防救援站
苏州工业园区社会创新发展中心
苏州市吴中区青年手艺人协会
苏州东菱振动试验仪器有限公司实验室测试服务团队
材料科学姑苏实验室
通润驱动研发与IT中心集体
江苏天创科技有限公司“红客攻防实验室”
张家港市农业农村局数字乡村推广服务青年团队
中亿丰建设集团科技中心
太仓市人民检察院第一检察部
昆山开发区科技局
星舰工业汾湖超级工厂及附属用房项目青年团队
核电关键材料服役性能评价青年突击队
仿生自适应智能系统科研团队
中科院苏州医工所医用超声内窥团队
苏州工业园区生物产业发展有限公司产业服务部
江苏盖亚环境科技股份有限公司
国家知识产权局专利局专利审查协作江苏中心办公室知识产权服务青年先锋队
张家港湾管理处江湾建设青年团队
张家港高新区财务资产部
昆山市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部
“胜小青”青年突击队
江苏久信律师事务所
苏州市消防救援支队特勤大队三站
苏州工业园区应急管理青年先锋队
苏州工业园区公租房租赁人才服务团队
苏州市住房租赁有限公司“安居管家”青年服务团
苏州联通产互办
华能太仓电厂运行部二期二值
苏州市特种守押保安服务有限公司安全管理部
苏州市轨道交通集团有限公司苏州火车站区域
张家港市公安局法制大队
苏州市高速公路管理有限公司周庄收费站
 (
- 6 -
)